
SUSTINATOARE EFORT

I.D.: 80415288

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	33600000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.378,60 RON - 2.378,60 RON

Descriere: 1. ASTENOR ENERGY 10ML SOL.ORALA X 20 CT.X FL. SODIMED - CUT - 8 * 36.00 = 288.00 2. ISOSTAR PUDRA H&P ISOSTONICA 400 G - CUT - 7 * 49.80 = 348.60 3. VITAMAX X 15 CAPS.MOI PERRIGO - CUT - 10 * 29.00 = 290.00 4. TONOTIL N x 10 PULB. + SOL. PT. SOL. ORALA FARA CONCENTRATIE IMEDICA - CUT - 14 * 61.00 = 854.00 5. LAGOSA X 25 DRAJ. 150mg WORWAG - CUT - 1 * 23 = 23.00 6. CHELA MAG MAGNEZIU CRAMP FIOLE - CUT - 5 * 115 = 575.00
